
POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO POS.CAT. CAT. TEMPO PUNTI

1 56 GALLO PAOLO LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA M 1987 1 M1 0.32.44 80

2 49 BIANCO FRANCESCO NO054 - ATLETICA PALZOLA M 1977 1 M2 0.33.56 79

3 48 DI GIOIA MASSIMILIANO NO054 - ATLETICA PALZOLA M 1979 2 M1 0.35.27 78

4 17 VACCHIERI LUCA TO102 - G.S. DES AMIS M 1981 3 M1 0.35.58 77

5 47 ORIA LORENZO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1970 2 M2 0.36.48 76

6 9 SARDANAPOLI EZIO TO008 - C.R.C. ALPIGNANO M 1963 1 M3 0.37.00 75

7 46 GALLO GIANPAOLO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 1965 2 M3 0.37.16 74

8 22 GARNIER MASSIMO TO012 - G.A.S.M. TORRE PELLICE M 1974 3 M2 0.37.22 73

9 53 BESSONE PAOLO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1967 3 M3 0.38.19 72

10 54 CASTAGNO PAOLO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1969 4 M2 0.38.35 71

11 45 D'ORIA ANGELO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1961 4 M3 0.38.39 70

12 30 FORNELLI SERGIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1960 5 M3 0.38.40 69

13 11 PELISSERO LUCA TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD M 1972 5 M2 0.39.06 68

14 35 FONTAN PIER PAOLO TO003 - ATLETICA SUSA M 1955 1 M4 0.39.32 67

15 8 FEDELE GIANCARLO TO233 - ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO M 1969 6 M2 0.39.54 66

16 18 VACCHIERI GRAZIANO TO102 - G.S. DES AMIS M 1957 2 M4 0.40.43 65

17 26 ANTONIETTI GABRIELE TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1976 7 M2 0.41.06 64

18 41 MARCHETTO MARCO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1964 6 M3 0.41.45 63

19 42 BIANCO ALESSANDRA TO005 - ATL CUMIANA STILCAR F 1979 1 F UNICA 0.42.15 30

20 34 MILAN CLAUDIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1946 1 M5 0.42.43 62

21 37 TOSA RAFFAELLO TO003 - ATLETICA SUSA M 1952 3 M4 0.42.50 61

22 15 BELLEZZA FRANCESCA TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV F 1980 2 F UNICA 0.42.52 29

23 51 KUZMINSKA KATARZYNA TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA F 1976 3 F UNICA 0.43.00 28

24 21 CHIARLE GIORGIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1969 8 M2 0.43.10 60

25 38 PEAQUIN GIULIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA M 1957 4 M4 0.43.32 59

26 1 MIGLIETTI ANTONIO TO242 - ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO M 1973 9 M2 0.43.38 58

27 5 BARBERIS ANTONIO TO155 - S. D. BAUDENASCA M 1950 5 M4 0.43.45 57

28 20 DAGHERO DARIO TO005 - ATL CUMIANA STILCAR M 1956 6 M4 0.43.58 56

29 2 MARINO CARLO TO155 - S. D. BAUDENASCA M 1942 2 M5 0.44.11 55

30 28 FORNELLI FABRIZIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1968 10 M2 0.44.22 54

31 23 CERICOLA MICHELANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1944 3 M5 0.45.18 53

32 31 FERRARI FAUSTO TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO M 1969 11 M2 0.45.24 52

33 55 ROMAN FABIO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1988 4 M1 0.45.44 51

34 25 RAGUSA ANTONIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1952 7 M4 0.46.10 50

35 40 BIOLETTI MIRELLA TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE F 1966 4 F UNICA 0.46.18 27

36 43 MIORELLI FEDERICO TO015 - ATLETICA CANAVESANA M 1994 1 J.M. 0.46.31 30

37 36 VOMMARO ANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1961 7 M3 0.46.38 49

38 27 BIANCHINI MAX TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1967 8 M3 0.46.44 48

39 44 SILETTO ROBERTO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1956 8 M4 0.47.49 47

40 12 PIATTI PAOLO TO200 - BASE RUNNING M 1968 12 M2 0.48.20 46

41 33 FONTAN GIULIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1949 9 M4 0.48.35 45

42 6 MALANO ROBERTO TO118 - TURIN MARATHON M 1957 10 M4 0.48.48 44

43 50 BAZZOLI MARCO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1972 13 M2 0.48.49 43

44 29 BIASIOLI MAURO TO118 - TURIN MARATHON M 1974 14 M2 0.49.20 42

45 24 MICHELOTTI SUSANNA TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE F 1972 5 F UNICA 0.49.31 26

46 39 BARBERO FABIO TO100 - ATLETICA VENTUROLI M 1967 9 M3 0.49.35 41

47 10 PAULON MARCO TO114 - NUOVA ATLETICA CIRIE' M 1970 15 M2 0.50.50 40

48 32 RACCA ANNAMARIA TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO F 1963 6 F UNICA 0.52.20 25

49 14 ROSSI MARIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1945 4 M5 0.52.37 39

50 7 BARBUTO RAFFAELE TO100 - ATLETICA VENTUROLI M 1963 10 M3 0.52.40 38

51 16 VERCELLINO ANGELO TO102 - G.S. DES AMIS M 1947 5 M5 0.56.20 37

52 13 GIAMPAOLO GIOVANNI TO094 - ATLETICA EST TORINO M 1961 11 M3 0.56.21 36

53 4 SORASSO MARIA MARGHERITA TO155 - S. D. BAUDENASCA F 1957 7 F UNICA 0.57.59 24

54 3 STEFANI GRAZIELLA TO155 - S. D. BAUDENASCA F 1943 8 F UNICA 1.02.08 23

55 19 GATTARDI ANNA LUCIA TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA F 1969 9 F UNICA 1.04.20 22

RIT. 52 MORONI ROSANNA TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE F 1951 F UNICA
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CLASSIFICA GENERALE



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 42 BIANCO ALESSANDRA TO005 - ATL CUMIANA STILCAR F 1979 F UNICA 0.42.15 30

2 15 BELLEZZA FRANCESCA TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV F 1980 F UNICA 0.42.52 29

3 51 KUZMINSKA KATARZYNA TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA F 1976 F UNICA 0.43.00 28

4 40 BIOLETTI MIRELLA TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE F 1966 F UNICA 0.46.18 27

5 24 MICHELOTTI SUSANNA TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE F 1972 F UNICA 0.49.31 26

6 32 RACCA ANNAMARIA TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO F 1963 F UNICA 0.52.20 25

7 4 SORASSO MARIA MARGHERITA TO155 - S. D. BAUDENASCA F 1957 F UNICA 0.57.59 24

8 3 STEFANI GRAZIELLA TO155 - S. D. BAUDENASCA F 1943 F UNICA 1.02.08 23

9 19 GATTARDI ANNA LUCIA TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA F 1969 F UNICA 1.04.20 22

RIT. 52 MORONI ROSANNA TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE F 1951 F UNICA
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CLASSIFICA FEMMINILE



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO POS.CAT. CAT. TEMPO PUNTI

1 56 GALLO PAOLO LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA M 1987 1 M1 0.32.44 80

2 49 BIANCO FRANCESCO NO054 - ATLETICA PALZOLA M 1977 1 M2 0.33.56 79

3 48 DI GIOIA MASSIMILIANO NO054 - ATLETICA PALZOLA M 1979 2 M1 0.35.27 78

4 17 VACCHIERI LUCA TO102 - G.S. DES AMIS M 1981 3 M1 0.35.58 77

5 47 ORIA LORENZO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1970 2 M2 0.36.48 76

6 9 SARDANAPOLI EZIO TO008 - C.R.C. ALPIGNANO M 1963 1 M3 0.37.00 75

7 46 GALLO GIANPAOLO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 1965 2 M3 0.37.16 74

8 22 GARNIER MASSIMO TO012 - G.A.S.M. TORRE PELLICE M 1974 3 M2 0.37.22 73

9 53 BESSONE PAOLO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1967 3 M3 0.38.19 72

10 54 CASTAGNO PAOLO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1969 4 M2 0.38.35 71

11 45 D'ORIA ANGELO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1961 4 M3 0.38.39 70

12 30 FORNELLI SERGIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1960 5 M3 0.38.40 69

13 11 PELISSERO LUCA TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD M 1972 5 M2 0.39.06 68

14 35 FONTAN PIER PAOLO TO003 - ATLETICA SUSA M 1955 1 M4 0.39.32 67

15 8 FEDELE GIANCARLO TO233 - ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO M 1969 6 M2 0.39.54 66

16 18 VACCHIERI GRAZIANO TO102 - G.S. DES AMIS M 1957 2 M4 0.40.43 65

17 26 ANTONIETTI GABRIELE TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1976 7 M2 0.41.06 64

18 41 MARCHETTO MARCO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1964 6 M3 0.41.45 63

19 34 MILAN CLAUDIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1946 1 M5 0.42.43 62

20 37 TOSA RAFFAELLO TO003 - ATLETICA SUSA M 1952 3 M4 0.42.50 61

21 21 CHIARLE GIORGIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1969 8 M2 0.43.10 60

22 38 PEAQUIN GIULIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA M 1957 4 M4 0.43.32 59

23 1 MIGLIETTI ANTONIO TO242 - ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO M 1973 9 M2 0.43.38 58

24 5 BARBERIS ANTONIO TO155 - S. D. BAUDENASCA M 1950 5 M4 0.43.45 57

25 20 DAGHERO DARIO TO005 - ATL CUMIANA STILCAR M 1956 6 M4 0.43.58 56

26 2 MARINO CARLO TO155 - S. D. BAUDENASCA M 1942 2 M5 0.44.11 55

27 28 FORNELLI FABRIZIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1968 10 M2 0.44.22 54

28 23 CERICOLA MICHELANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1944 3 M5 0.45.18 53

29 31 FERRARI FAUSTO TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO M 1969 11 M2 0.45.24 52

30 55 ROMAN FABIO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1988 4 M1 0.45.44 51

31 25 RAGUSA ANTONIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1952 7 M4 0.46.10 50

32 43 MIORELLI FEDERICO TO015 - ATLETICA CANAVESANA M 1994 1 J.M. 0.46.31 30

33 36 VOMMARO ANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1961 7 M3 0.46.38 49

34 27 BIANCHINI MAX TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1967 8 M3 0.46.44 48

35 44 SILETTO ROBERTO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1956 8 M4 0.47.49 47

36 12 PIATTI PAOLO TO200 - BASE RUNNING M 1968 12 M2 0.48.20 46

37 33 FONTAN GIULIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1949 9 M4 0.48.35 45

38 6 MALANO ROBERTO TO118 - TURIN MARATHON M 1957 10 M4 0.48.48 44

39 50 BAZZOLI MARCO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1972 13 M2 0.48.49 43

40 29 BIASIOLI MAURO TO118 - TURIN MARATHON M 1974 14 M2 0.49.20 42

41 39 BARBERO FABIO TO100 - ATLETICA VENTUROLI M 1967 9 M3 0.49.35 41

42 10 PAULON MARCO TO114 - NUOVA ATLETICA CIRIE' M 1970 15 M2 0.50.50 40

43 14 ROSSI MARIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1945 4 M5 0.52.37 39

44 7 BARBUTO RAFFAELE TO100 - ATLETICA VENTUROLI M 1963 10 M3 0.52.40 38

45 16 VERCELLINO ANGELO TO102 - G.S. DES AMIS M 1947 5 M5 0.56.20 37

46 13 GIAMPAOLO GIOVANNI TO094 - ATLETICA EST TORINO M 1961 11 M3 0.56.21 36
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CLASSIFICA MASCHILE



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 56 GALLO PAOLO LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA M 1987 M1 0.32.44 80

2 48 DI GIOIA MASSIMILIANO NO054 - ATLETICA PALZOLA M 1979 M1 0.35.27 78

3 17 VACCHIERI LUCA TO102 - G.S. DES AMIS M 1981 M1 0.35.58 77

4 55 ROMAN FABIO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1988 M1 0.45.44 51
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CLASSIFICA M1



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 49 BIANCO FRANCESCO NO054 - ATLETICA PALZOLA M 1977 M2 0.33.56 79

2 47 ORIA LORENZO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1970 M2 0.36.48 76

3 22 GARNIER MASSIMO TO012 - G.A.S.M. TORRE PELLICE M 1974 M2 0.37.22 73

4 54 CASTAGNO PAOLO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1969 M2 0.38.35 71

5 11 PELISSERO LUCA TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD M 1972 M2 0.39.06 68

6 8 FEDELE GIANCARLO TO233 - ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO M 1969 M2 0.39.54 66

7 26 ANTONIETTI GABRIELE TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1976 M2 0.41.06 64

8 21 CHIARLE GIORGIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1969 M2 0.43.10 60

9 1 MIGLIETTI ANTONIO TO242 - ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO M 1973 M2 0.43.38 58

10 28 FORNELLI FABRIZIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1968 M2 0.44.22 54

11 31 FERRARI FAUSTO TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO M 1969 M2 0.45.24 52

12 12 PIATTI PAOLO TO200 - BASE RUNNING M 1968 M2 0.48.20 46

13 50 BAZZOLI MARCO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1972 M2 0.48.49 43

14 29 BIASIOLI MAURO TO118 - TURIN MARATHON M 1974 M2 0.49.20 42

15 10 PAULON MARCO TO114 - NUOVA ATLETICA CIRIE' M 1970 M2 0.50.50 40
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CLASSIFICA M2



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 9 SARDANAPOLI EZIO TO008 - C.R.C. ALPIGNANO M 1963 M3 0.37.00 75

2 46 GALLO GIANPAOLO TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI M 1965 M3 0.37.16 74

3 53 BESSONE PAOLO TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA M 1967 M3 0.38.19 72

4 45 D'ORIA ANGELO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1961 M3 0.38.39 70

5 30 FORNELLI SERGIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1960 M3 0.38.40 69

6 41 MARCHETTO MARCO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1964 M3 0.41.45 63

7 36 VOMMARO ANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1961 M3 0.46.38 49

8 27 BIANCHINI MAX TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1967 M3 0.46.44 48

9 39 BARBERO FABIO TO100 - ATLETICA VENTUROLI M 1967 M3 0.49.35 41

10 7 BARBUTO RAFFAELE TO100 - ATLETICA VENTUROLI M 1963 M3 0.52.40 38

11 13 GIAMPAOLO GIOVANNI TO094 - ATLETICA EST TORINO M 1961 M3 0.56.21 36
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CLASSIFICA M3



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 35 FONTAN PIER PAOLO TO003 - ATLETICA SUSA M 1955 M4 0.39.32 67

2 18 VACCHIERI GRAZIANO TO102 - G.S. DES AMIS M 1957 M4 0.40.43 65

3 37 TOSA RAFFAELLO TO003 - ATLETICA SUSA M 1952 M4 0.42.50 61

4 38 PEAQUIN GIULIO AO003 - ATLETICA MONTEROSA M 1957 M4 0.43.32 59

5 5 BARBERIS ANTONIO TO155 - S. D. BAUDENASCA M 1950 M4 0.43.45 57

6 20 DAGHERO DARIO TO005 - ATL CUMIANA STILCAR M 1956 M4 0.43.58 56

7 25 RAGUSA ANTONIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1952 M4 0.46.10 50

8 44 SILETTO ROBERTO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1956 M4 0.47.49 47

9 33 FONTAN GIULIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1949 M4 0.48.35 45

10 6 MALANO ROBERTO TO118 - TURIN MARATHON M 1957 M4 0.48.48 44
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CLASSIFICA M4



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 34 MILAN CLAUDIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1946 M5 0.42.43 62

2 2 MARINO CARLO TO155 - S. D. BAUDENASCA M 1942 M5 0.44.11 55

3 23 CERICOLA MICHELANTONIO TO003 - ATLETICA SUSA M 1944 M5 0.45.18 53

4 14 ROSSI MARIO TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE M 1945 M5 0.52.37 39

5 16 VERCELLINO ANGELO TO102 - G.S. DES AMIS M 1947 M5 0.56.20 37

Trofeo Enel - Sentieri Energia e Natura - Lemie (TO ) - 17/06/2012

CLASSIFICA M5



POS. PETT. ATLETA SOCIETA' M/F ANNO CAT. TEMPO PUNTI

1 43 MIORELLI FEDERICO TO015 - ATLETICA CANAVESANA M 1994 J.M. 0.46.31 30
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CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE



POSIZIONE SOCIETA' TOTALE

1 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 53

2 TO155 - S. D. BAUDENASCA 47

3 TO005 - ATL CUMIANA STILCAR 30

4 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 29

5 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 28

6 TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 25

7 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 22
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CLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO FEMMINILECLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO FEMMINILECLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO FEMMINILECLASSIFICA DI SOCIETA' A PUNTEGGIO FEMMINILE



POSIZIONE SOCIETA' TOTALE

1 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 607

2 TO003 - ATLETICA SUSA 337

3 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 270

4 TO102 - G.S. DES AMIS 179

5 NO054 - ATLETICA PALZOLA 157

6 TO155 - S. D. BAUDENASCA 112

7 TO118 - TURIN MARATHON 86

8 LU103 - G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 80

9 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 79

10 TO008 - C.R.C. ALPIGNANO 75

11 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 74

12 TO012 - G.A.S.M. TORRE PELLICE 73

13 TO170 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 68

14 TO233 - ASD TEAM CUORE DA SPORTIVO 66

15 59
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15 AO003 - ATLETICA MONTEROSA 59

16 TO242 - ATHLETIC TEAM VALLI DI LANZO 58

17 TO005 - ATL CUMIANA STILCAR 56

18 TO036 - GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 52

19 TO200 - BASE RUNNING 46

20 TO114 - NUOVA ATLETICA CIRIE' 40

21 TO094 - ATLETICA EST TORINO 36

22 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 30


